НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

02 сентября 2016 г.  № 24/139

г. Невьянск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии

 избирательного участка № 8301

Рассмотрев приказ по Генеральному консульству России в Одессе от 23

августа 2016 г. № 84, заявление Корчагина В.Ю. о согласии на назначение

председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 8301, на основании пункта 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Невьянская районная территориальная

избирательная комиссия решила:

1. Назначить Корчагина Виталия Юрьевича председателем участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 8301.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области и разместить на сайте Невьянской районной

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

комиссии И.Ю. Мануйлову.

Председатель

Невьянской районной территориальной

избирательной комиссии

С.Ф. Жигалина

Секретарь

Невьянской районной территориальной

избирательной комиссии

И.Ю. Мануйлова